
 
 

UCHWAŁA NR X/90/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 5 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/417/2022 Rady Gminy Grybów z dnia 22 września 2022 r. 
w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów oraz nagród dla uczniów w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy 
Grybów 

 
Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów oraz nagród dla uczniów w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy Grybów 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/417/2022 Rady Gminy Grybów z dnia 22 września 2022 r.  
zmienia się treść § 4, która otrzymuje brzmienie: 

 

"1) Za wysokie wyniki w nauce uczniom, którzy uzyskali średnią co najmniej 

5,20. Do średniej ocen nie wlicza się oceny z nauczania religii. 

2) Za uzyskanie tytułu laureata lub finalisty w konkursach lub olimpiadach przedmiotowych, organizowanych 
przez Małopolskiego Kuratora Oświaty, uzykując przy tym średnią ocen co najmniej 5,0. 

3) Za szczególne osiągnięcia artystyczne co najmniej na szczeblu powiatowym uczniom, którzy zajęli miejsca 
od I-III , osiągając przy tym średnią ocen co najmniej 4,75. Do osiągnięć należy dołączyć regulamin 
konkursu wraz z dyplomem. 

4) za szczególne osiągnięcia sportowe uczniom, którzy zostali zdobywcami minimum III miejsca 
w klasyfikacji indywidualnej w zawodach bądź olimpiadach sportowych na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim, uzyskując przy tym średnią ocen co najmniej 4,50." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1592


	UCHWAŁA NR X/90/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-14T11:51:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




